

代価表

83

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	L型側溝(E2)	W=500 歩車道境界ブロックA 擦付け端部 150×190×200×600	か所	1			9,290	代価表 0075
01	砂利地業	再生クラッシャー	m ³	0.05	1	6,660	333	
02	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.0004	1	102,000	40.8	
03	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.0003	1	105,600	31.68	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材20	m ³	0.07	1	24,500	1,715	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 -	m ³	0.07	1	7,850	549.5	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	0.19	1	5,220	991.8	
07	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.3	1	620	186	
08	エラストイト	材工共 厚さ25mm 幅150mm	m	0.5	1	1,970	985	
09	歩車道境界ブロック A(両面) 擦付け端部 計	150×190×200×600	か所	1	1	4,460	4,460	代価表 0076
							9,292.78	

代価表

84

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	歩車道境界ブロック A(両面) 擦付け端部	150×190×200×600	か所	1			4,460	代価表 0076
01	歩車道境界ブロック A(両面) 擦付け端部	150×190×200×600	個	1	1.05	1,800	1,890	○
02	モルタル	1:3	m ³	0.002	0.6	32,200	38.64	○
03	特殊作業員		人	0.07	0.6	25,600	1,075.2	○
04	普通作業員		人	0.05	0.6	22,000	660	○
	その他		式	1	0.22	3,663.84	806.04	
	計						4,469.88	
	L型側溝(F)	W=450 250B	m	1			9,880	代価表 0077
01	砂利地業	再生クラッシャー	m ³	0.05	1	6,660	333	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材20	m ³	0.05	1	24,500	1,225	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 -	m ³	0.05	1	7,850	392.5	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 - -	m ²	0.2	1	5,220	1,044	
05	L型側溝	W=450 250B	m	1	1	6,890	6,890	代価表 0078
	計						9,884.5	

代価表

85

その他								単 価	備 考
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額		
	1型側溝	W=450 250B	m	1			6,890	代価表 0078	
01	1型側溝	W=450 (250B)	個	1.65	1.05	1,260	2,182.95	○	
02	モルタル	1:3	m ³	0.01	1	32,200	322	○	
03	特殊作業員		人	0.08	1	25,600	2,048	○	
04	普通作業員		人	0.05	1	22,000	1,100	○	
	その他		式	1	0.22	5,652.95	1,243.64		
	計						6,896.59		
	可動式横断防止柵基礎	400×400×H300	か所	1			4,420	代価表 0079	
01	砂利地業	再生クッション	m ³	0.03	1	6,660	199.8		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材40	m ³	0.05	1	24,500	1,225		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 －	m ³	0.05	1	7,850	392.5		
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 － －	m ²	0.48	1	5,220	2,505.6		
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.16	1	620	99.2		
	計						4,422.1		

代価表

86

[illegible]

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	取 扱 費	備 考
	立上防止柵	H=1800 コンクリート連壁共	m	1			45,300		代価表 0083
01	砂利地業	再生クワッシャン	m ³	0.05	1	6,660	333		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材40	m ³	0.4	1	24,500	9,800		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.4	1	7,850	3,140		
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.7	1	5,220	8,874		
05	型枠	小型構造物用 打放型枠B種 擁壁、囲障の基礎等	m ²	0.3	1	5,480	1,644		代価表 0084
06	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.4	1	620	248		
07	立上防止柵	H=1800 基礎別途	m	1	1	21,300	21,300		
	計						45,339		
	型枠	小型構造物用 打放型枠B種 擁壁、囲障の基礎等	m ²	1			5,480		代価表 0084
01	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1	1	5,220	5,220		
02	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	1	1	4,380	4,380		
03	型枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	▲1	1	4,120	▲4,120		
	計						5,480		

[illegible]

91

91

92

92

代価表

93

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート連壁天端 一部撤去	W400×t100 集積・積込み共	m	1			4,870	代価表 0093
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	2	1	1,830	3,660	
02	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレース 集積共	m3	0.04	1	28,200	1,128	
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.04	1	2,170	86.8	
	計						4,874.8	
	側溝側壁撤去	W150×H150 集積・積込み共	m	1			8,830	代価表 0094
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	4	1	1,830	7,320	
02	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレース 集積共	m3	0.05	1	28,200	1,410	
03	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.05	1	2,170	108.5	
	計						8,838.5	
	とりこわし 発生材運搬費	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト DID区間有り 5.0km以下	m3	1			1,390	代価表 0095
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 5.0km以下	m3	1	1	1,390	1,390	
	計						1,390	

代価表

94

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりこわし 発生材運搬費	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 コンクリート類 DID区間有り 5.0km以下	m3	1			1,390	代価表 0096
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 5.0km以下	m3	1	1	1,390	1,390	
	計						1,390	
	とりこわし 発生材運搬費	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,580	代価表 0097
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,580	2,580	
	計						2,580	
	とりこわし 発生材処分費	アスファルト塊 投棄料	m3	1			3,760	代価表 0098
01	とりこわし 発生材処分費	アスファルト塊 投棄料	m3	1	1	3,760	3,760	
	計						3,760	
	とりこわし 発生材処分費	コンクリート類 投棄料	m3	1			3,760	代価表 0099
01	とりこわし 発生材処分費	コンクリート類 投棄料	m3	1	1	3,760	3,760	
	計						3,760	

95

96[illegible]

代価表

97

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	車道舗装 (B) アスファルト舗装 (10m道路)	再生密粒度アスコン(13) t50 再生粒度調整砕石 (RM-25) t150 再生クラッシュラン (RC-40) t200	m ²	1			4,110	代価表 0103
01	路床整正	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	100	100	
02	再生クラッシュラン	厚 200 車道 材料費のみ	m ²	1	1	300	300	
03	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	480	480	
04	路盤材締固め	厚さ 20cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	180	180	
05	再生粒度調整砕石	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	640	640	代価表 0104
06	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	370	370	
07	路盤材締固め	厚さ 15cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	130	130	
08	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	190	190	
09	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	33	33	
10	密粒度アスファルト	厚さ5cm 車道用 再生材	m ²	1	1	1,140	1,140	
11	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	440	440	
12	アスファルト混合物 締固め	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	110	110	
	計						4,113	

代価表

98

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	再生粒度調整砕石	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1			640	代価表 0104
01	粒度調整砕石	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	640	640	
	計						640	
	歩道舗装	再生密粒度アスコン(13) t40 再生クラッシュラン (RC-30) t30	m ²	1			4,420	代価表 0105
01	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	170	170	
02	再生クラッシュラン	厚 300 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	420	420	
03	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 500m ² 未満	m ²	1.5	1	910	1,365	
04	路盤材締固め	厚さ 20cm 500m ² 未満	m ²	1.5	1	520	780	
05	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	190	190	
06	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	33	33	
07	密粒度アスファルト	厚さ5cm 車道用 再生材	m ²	0.8	1	1,140	912	
08	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	440	440	
09	アスファルト混合物 締固め	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	110	110	
	計						4,420	

代価表

99

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	舗装撤去跡整地		m ²	1			12,000	代価表 0106
01	敷地整地	人力と機械の併用	m ²	50	1	240	12,000	
	計						12,000	
	既設人孔 インバート切直し	コンクリート打設0.9m ³ モルタル仕上げ4.5m ² 既設撤去別塗	か所	1			43,600	代価表 0107
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材25	m ³	0.9	1	24,500	22,050	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	0.9	1	11,900	10,710	
03	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	4.5	1	2,420	10,890	
	計						43,650	
	境界石工	地先境界ブロックB 150×150	m	1			4,130	代価表 0108
01	境界ブロック(1) (B) 標準図3-9	(2) 150*150	m	1	1	4,130	4,130	
	計						4,130	

代価表

100

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	L型側溝(A)	W=500 歩車道境界ブロックA 150/175×250×600	m	1			13,400	代価表 0109
01	砂利地業	再生クワツツヤツツ	m ³	0.08	1	6,660	532.8	
02	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.0004	1	102,000	40.8	
03	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.0004	1	105,600	42.24	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材20	m ³	0.12	1	24,500	2,940	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.12	1	7,850	942	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	0.32	1	5,220	1,670.4	
07	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.5	1	620	310	
08	エラストイト	材工共 厚さ25mm 幅150mm	m	0.5	1	1,970	985	
09	歩車道境界ブロック A(両面)	150/175×250×600	m	1	1	5,970	5,970	代価表 0110
	計						13,433.24	

代価表

101

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	歩車道境界ブロック A(両面)	150/175×250×600	m	1			5,970	代価表 0110
01	歩車道境界ブロック A(両面)	150/175×250×600	個	1.65	1.05	1,120	1,940.4	○
02	モルタル	1:3	m ³	0.002	1	32,200	64.4	○
03	特殊作業員		人	0.07	1	25,600	1,792	○
04	普通作業員		人	0.05	1	22,000	1,100	○
	その他		式	1	0.22	4,896.8	1,077.29	
	計						5,974.09	

代価表

102

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	横断防止柵	W3000×H800 基礎共	か所	1			35,900	代価表 0111
01	砂利地業	再生クワツツラン	m ³	0.02	1	6,660	133.2	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材40	m ³	0.09	1	24,500	2,205	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.09	1	7,850	706.5	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	1.2	1	5,220	6,264	
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.18	1	620	111.6	
06	横断防止柵	W3000×H800 基礎共	か所	1	1	26,500	26,500	
	計						35,920.3	
	歩車道境界ブロック 撤去跡コンクリート充填	180×140×t50 ㇿ	か所	1			26	代価表 0112
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材40	m ³	0.00063	1	24,500	15.43	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.00063	1	7,850	4.94	
03	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.01	1	620	6.2	
	計						26.57	

代価表

105

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ネットフェンス撤去	H=1800 集積共	m	1			260	代価表 0117
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.56	0.35	1,370	268.52	
	計						268.52	
	メッシュフェンス撤去	H=1800 集積共	m	1			260	代価表 0118
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.56	0.35	1,370	268.52	
	計						268.52	
	メッシュフェンス門扉撤去	W4000×H1800 集積共	か所	1			1,060	代価表 0119
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	2.22	0.35	1,370	1,064.49	
	計						1,064.49	

代価表

106

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	既存側溝A撤去	W450×H600～900 グレチング蓋共 集積・積込み共	m	1			10,300	代価表 0120
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレース 集積共	m3	0.34	1	28,200	9,588	
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.34	1	2,170	737.8	
	計						10,325.8	
	既存側溝A撤去	W450×H600 鋼板蓋共 集積・積込み共	m	1			9,110	代価表 0121
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレース 集積共	m3	0.3	1	28,200	8,460	
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.3	1	2,170	651	
	計						9,111	
	既存側溝A撤去	W450×H750 鋼板蓋共 集積・積込み共	m	1			10,300	代価表 0122
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレース 集積共	m3	0.34	1	28,200	9,588	
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.34	1	2,170	737.8	
	計						10,325.8	

代価表

109

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ガス管撤去	100A 集積・積込み共	m	1			920	代価表 0129
01	根切り	小規模土工	m3	0.3	1	1,060	318	
02	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.3	1	2,010	603	
	計						921	
	水道管撤去	VP30φ 集積・積込み共	m	1			920	代価表 0130
01	根切り	小規模土工	m3	0.3	1	1,060	318	
02	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.3	1	2,010	603	
	計						921	
	水道管撤去	D1P-φ300 集積・積込み共	m	1			920	代価表 0131
01	根切り	小規模土工	m3	0.3	1	1,060	318	
02	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.3	1	2,010	603	
	計						921	

代価表

110

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	自転車置場撤去	7000×2000×H2100 基礎、土間、腰壁共 集積・積込み共	か所	1			105,100	代価表 0132
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	m3	0.78	1	48,300	37,674	
02	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレーカ 集積共	m3	2.06	1	28,200	58,092	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	2.84	1	2,170	6,162.8	
04	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.1	1	32,100	3,210	
	計						105,138.8	
	既設人孔 インバート撤去	コンクリート0.9m3 集積・積込み共	か所	1			27,300	代価表 0133
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレーカ 集積共	m3	0.9	1	28,200	25,380	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.9	1	2,170	1,953	
	計						27,333	

代価表

111

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	縁石撤去	120×120 集積・積込み共	m	1			300	代価表 0134
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.01	1	28,200	282	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.01	1	2,170	21.7	
	計						303.7	
	バリケードフェンス撤去	H=1800 集積共	m	1			350	代価表 0135
01	仮囲(7) フェンスバリケード標準 図参-6	(A) 撤去手間	か所	0.55556	1	640	355.55	
	計						355.55	
	横断防止柵撤去	H=800 集積共	m	1			440	代価表 0136
01	壁下地撤去	集積共	m ²	0.8	1	550	440	
	計						440	

代価表

112

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	横断防止柵 基礎撤去	250×250×H500 集積・積込み共	か所	1			910	代価表 0137
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.03	1	28,200	846	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.03	1	2,170	65.1	
	計						911.1	
	歩車道境界ブロック 一部撤去	140×180×H200 勾 入共 集積・積込み共	か所	1			510	代価表 0138
01	勾入入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	0.23	1	1,830	420.9	
02	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.003	1	28,200	84.6	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.003	1	2,170	6.51	
	計						512.01	
	既設人孔撤去	800φ×H1350 集積・積込み共	か所	1			21,800	代価表 0139
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.72	1	28,200	20,304	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.72	1	2,170	1,562.4	
	計						21,866.4	

113

114[illegible]

代価表

117

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設アスファルト舗装 As	再生密粒度アスコンt50 再生クラッシュラン(RC-40)t75	m ²	1			3,380	代価表 0148
01	再生密粒度アスコン	厚 50 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	1,330	1,330	
02	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	1	730	730	
03	アスファルト混合物 締固め	500m ² 未満	m ²	1	1	290	290	
04	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	190	190	
05	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	33	33	
06	再生クラッシュラン	厚 150 歩道 材料費のみ	m ²	0.5	1	210	105	
07	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	0.5	1	690	345	
08	路盤材締固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	0.5	1	390	195	
09	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	170	170	
	計						3,388	

代価表

118

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	砕石舗装 Si	t50	m ²	1			590	代価表 0149
01	路床整正	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	100	100	
02	再生クラッシュラン	厚 100 歩道 材料費のみ	m ²	0.5	1	140	70	
03	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 500m ² 未満	m ²	0.5	1	530	265	
04	路盤材締固め	厚さ 10cm 500m ² 未満	m ²	0.5	1	320	160	
	計						595	
	区画線工	実線 15cm - -	m	1			370	代価表 0150
01	区画線工	実線 15cm - -	m	1	1	370	370	
	計						370	
	コンクリート会所 300角 GM	H=600 クレーンク T-14共	か所	1			34,700	代価表 0151
01	コンクリート会所 (蓋別)300角 標準図2-7	H=600	か所	1	1	24,600	24,600	
02	コンクリート会所蓋 (クレーンク 蓋)	300角用 T-14	か所	1	1	10,100	10,100	
	計						34,700	

119

代価表

120

[illegible]

121

122

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単価表	備 考
	グリッド・フェンス Fe-1800	H=1800 基礎共	m	1			20,100		代価表 0162
01	砂利地業	再生クワジヤウ	m ³	0.03	1	6,660	199.8		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材25 捨コン	m ³	0.02	1	24,500	490		
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.02	1	8,230	164.6		
04	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.002	1	110,000	220		
05	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.002	1	105,600	211.2		
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材25 基礎	m ³	0.07	1	24,500	1,715		
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.07	1	7,850	549.5		
08	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.6	1	5,220	3,132		
09	型枠	小型構造物用 打放型枠B種 擁壁、囲障の基礎等	m ²	0.1	1	5,480	548		代価表 0163
10	打放し面補修	B 種 コン処理 部分目違いばらい	m ²	0.7	1	810	567		
11	天端コンクリート 直均し仕上り	金ごて 幅200	m	1	1	580	580		代価表 0164
12	グリッド・フェンス Fe-1800	H=1800 基礎別途	m	1	1	11,800	11,800		
	計						20,177.1		

[illegible]

[illegible]

代価表

125

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリートベンチ CBe	W400×H400 天端フッ素樹脂系塗装	m	1			50,200	代価表 0166
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m ³	0.08	1	6,660	532.8	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材25 捨コン	m ³	0.04	1	24,500	980	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.04	1	8,230	329.2	
04	異形鉄筋 (SD295)	D13	t	0.03	1	108,000	3,240	
05	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.03	1	105,600	3,168	
06	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材25 ベンチ	m ³	0.4	1	24,500	9,800	
07	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.4	1	7,850	3,140	
08	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	0.7	1	5,220	3,654	
09	型枠	小型構造物用 打放型枠B種 擁壁、囲障の基礎等	m ²	0.8	1	5,480	4,384	代価表 0163
10	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.8	1	810	648	
11	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.4	1	620	248	
12	フッ素樹脂系塗装	コンクリート面	m ²	0.8	1	25,200	20,160	
	計						50,284	

代価表

126

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	車止め Ba	H=690 SUS HL φ114.3×t2.5 基礎共	か所	1			61,200	代価表 0167
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m ³	0.01	1	6,660	66.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材25 基礎	m ³	0.02	1	24,500	490	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	0.02	1	11,900	238	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	0.3	1	5,220	1,566	
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.09	1	620	55.8	
06	車止め Ba	H=690 SUS HL φ114.3×t2.5 基礎別途	か所	1	1	58,800	58,800	
	計						61,216.4	
	水飲場 Mi	440×440×H770 集水桝406角 グレーチング共	か所	1			330,800	代価表 0168
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m ³	0.08	1	6,660	532.8	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材25 捨コン	m ³	0.01	1	24,500	245	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.01	1	8,230	82.3	
04	水飲場 Mi	440×440×H770 集水桝406角 グレーチング共	か所	1	1	330,000	330,000	
	計						330,860.1	

代価表

129

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	健康遊具 (ぶらぶらストレッチ) Yu3	1600×660×H2214 基礎共	か所	1			133,200	代価表 0171
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.13	1	6,660	865.8	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材25 捨コン	m3	0.07	1	24,500	1,715	
03	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.07	1	8,230	576.1	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材25 基礎	m3	0.4	1	24,500	9,800	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.4	1	11,900	4,760	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	2.4	1	5,220	12,528	
07	健康遊具 (ぶらぶらストレッチ) Yu3	1600×660×H2214 基礎別途	か所	1	1	103,000	103,000	
	計						133,244.9	

代価表

130

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	防火水槽	6606×3406×H2606 40t	か所	1			2,419,000	代価表 0172
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	5.34	1	6,660	35,564.4	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材40	m3	4.91	1	24,500	120,295	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	4.91	1	7,850	38,543.5	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	15.13	1	5,220	78,978.6	
05	モルタル	1:3	m3	0.59	1	32,200	18,998	
06	防火水槽	6606×3406×H2606 40t	か所	1	1	2,127,000	2,127,000	
	計						2,419,379.5	
	アスファルト舗装(B)	再生密粒度アスコンt50 再生クワツヤラン(RC-40)t150	m ²	1			4,140	代価表 0173
01	アスファルト舗装(B) 標準図3-3	500m ² 未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t150	m ²	1	1	4,140	4,140	
	計						4,140	

代価表

131

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスファルト舗装 (B-C)	カーアスファルトt30 再生密粒度アスコンt30 再生クラッシュン (RC-40) t150	m ²	1			7,100	代価表 0174
01	カーアスコン	厚 30 車道 材料費のみ	m ²	1	1	2,630	2,630	
02	再生密粒度アスコン	厚 30 車道 材料費のみ	m ²	1	1	830	830	
03	アスファルト混合物 締固め	500m ² 未満	m ²	2	1	290	580	
04	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 3cm 500m ² 未満	m ²	2	1	670	1,340	
05	タックコート	材料費のみ	m ²	1	1	52	52	
06	タックコート散布	手間のみ	m ²	1	1	9	9	
07	プライムコート	車道用	m ²	1	1	160	160	
08	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	33	33	
09	再生クラッシュン	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	220	220	
10	路盤材締固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	1	390	390	
11	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	1	690	690	
12	路床整正	500m ² 未満	m ²	1	1	170	170	
	計						7,104	

代価表

132

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	L型側溝会所 400*500	H=600 クレーンク T-14 共	か所	1			47,300	代価表 0175
01	L型側溝会所 (蓋別) 400*500 標準図2-2	H=600	か所	1	1	31,600	31,600	
02	L型側溝会所蓋 (クレーンク) 400*500	T-14	か所	1	1	15,700	15,700	
	計						47,300	
	雨水1号組立人孔 (蓋共)	H=1100	か所	1			246,800	代価表 0176
01	人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1200	か所	1	1	162,800	162,800	
02	人孔蓋(径600)	T-14	か所	1	1	84,000	84,000	
	計						246,800	
	雨水管 VU	径600	m	1			26,000	代価表 0177
01	VU管	600 φ L=4000 材料費	本	0.25	1.05	80,600	21,157.5	
02	VU管設置手間	φ 600	m	1	1	4,878	4,878	
	計						26,035.5	

133

134[illegible]

代価表

135

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリートウォール (土留め擁壁L型) CW	H=550	m	1			23,900	代価表 0181
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.1	1	6,660	666	
02	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.06	1	6,660	399.6	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材25 捨コン	m3	0.05	1	24,500	1,225	
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.05	1	8,230	411.5	
05	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.01	1	110,000	1,100	
06	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.003	1	108,000	324	
07	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.01	1	105,600	1,056	
08	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材25 擁壁	m3	0.24	1	24,500	5,880	
09	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.24	1	7,850	1,884	
10	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	1.2	1	5,220	6,264	
11	型枠	小型構造物用 打放型枠B種 擁壁、囲障の基礎等	m ²	0.6	1	5,480	3,288	代価表 0163
12	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.6	1	810	486	
13	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	1	1	480	480	代価表 0182
14	スリーブ(VP)	径75 長さ200	か所	0.18	1	1,170	210.6	

代価表

136

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリートウォール (土留め擁壁L型) CW	H=550	m	1			23,900	代価表 0181
15	エフスタイト	材上共 厚さ25mm 幅150mm	m	0.15	1	1,970	295.5	
	計						23,970.2	
	天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	1			480	代価表 0182
01	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	580	580	
02	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	▲0.15	1	620	▲93	
	計						487	
	交通誘導員	常駐 3人 4ヶ月程度	人	1			1,333,000	代価表 0183
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	1	4	333,300	1,333,200	
	計						1,333,200	

代価表

137

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	水中ポンプ設置・運転		台	1			84,700	代価表 0184
01	普通作業員		人	1	0.08	22,000	1,760	○
02	特殊作業員		人	1	0.11	25,600	2,816	○
03	水中ポンプ 発動発電機共		台	1	1	75,600	75,600	代価表 0185
	その他		式	1	1	4,576	4,576	
	計						84,752	
	水中ポンプ 発動発電機共		台	1			75,600	代価表 0185
01	ポンプ 運転		台	1	1	4,860	4,860	○ 代価表 0186
02	水中ポンプ	賃料 φ50 0.4kw 揚程 5m	口	90	1	73	6,570	○
03	発動発電機		日	90	1	540	48,600	○
	その他		式	1	0.26	60,030	15,607.8	
	計						75,637.8	

代価表

138

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ポンプ 運転		台	1			4,860	代価表 0186
01	普通作業員		人	0.07	1	22,000	1,540	
02	特殊作業員		人	0.13	1	25,600	3,328	
	計						4,868	
	検査対応 試験費		式	1			311,200	代価表 0187
01	たわみ量測定試験		か所	2	1	3,540	7,080	
02	平板載荷試験	道路用	か所	6	1	50,700	304,200	
	計						311,280	
	漏水試験	防火水槽	式	1			22,400	代価表 0188
01	監督員事務所 用水費	南大阪（大和川以南） -	m3	40	1	560	22,400	
	計						22,400	

代価表

139

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対集	備 考
	仮設電灯 標準図8-6	電力費 4ヶ月程度	か所	1			840		代価表 0189
01	仮設電灯 標準図8-6	電力費 (日当り)	か所	120	1	7	840		
	計						840		
	事務員	4ヶ月程度	人月	1			659,200		代価表 0190
01	事務員		人月	4	1	164,800	659,200		
	計						659,200		
	高压洗浄機	4ヶ月程度	台	1			294,900		代価表 0191
01	高压洗浄機	月額 (用水電力費除く)	月	4	1	21,300	85,200		
02	高压洗浄機	電力費	月	4	1	7,140	28,560		
03	高压洗浄機	用水費 南大阪	月	4	1	45,300	181,200		
	計						294,960		

代価表

140

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対集	備 考
	仮囲い カー鋼板撤去	H=3000	m	1			2,310		代価表 0192
01	仮囲 (A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	撤去手間 -	m	1	1	2,310	2,310		
	計						2,310		
	仮設門扉撤去	W=5500	か所	1			77,000		代価表 0193
01	仮設門扉 パネゲート 標準図8-5	W=5500 撤去処分 発生材積込みまで含む	か所	1	1	77,000	77,000		
	計						77,000		
	仮設電灯撤去		か所	1			2,500		代価表 0194
01	仮設電灯 標準図8-6	撤去手間	か所	1	1	2,500	2,500		
	計						2,500		
	素掘側溝撤去	W1200×H450～250	m	1			220		代価表 0195
01	埋戻し (B種)	- 発生土	m3	0.26	1	870	226.2		
	計						226.2		

代価表

141

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設会所撤去	1200角						
			か所	1			11,000	代価表 0196
01	仮設会所 1200角 標準図8-4	撤去手間 コンクリートとりこわし・積込	か所	1	1	11,000	11,000	
	計						11,000	
	交通誘導員	常駐 1ヶ月						
			人	1			333,300	代価表 0197
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	1	1	333,300	333,300	
	計						333,300	
	仮囲い か-鋼板移設	H=3000						
			m	1			6,610	代価表 0198
01	仮囲い(A) (か-鋼板 H=3000) 標準図8-A	場内移設 -	m	1	1	6,610	6,610	
	計						6,610	
	仮設門扉移設	W=5500						
			か所	1			369,300	代価表 0199
01	仮設門扉 ハ-ネゲート 標準図8-5	W=5500 賃貸定額	か所	1	1	369,300	369,300	
	計						369,300	

代価表

142

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設電灯移設							
			か所	1			7,150	代価表 0200
01	仮設電灯 標準図8-6	定額損料	か所	1	1	7,150	7,150	
	計						7,150	
	交通誘導員	常駐 3ヶ月						
			人	1			999,900	代価表 0201
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	1	3	333,300	999,900	
	計						999,900	
	素堀側溝新設 (土工事共)							
			m	1			5,220	代価表 0202
01	素堀側溝 (土工事共) 標準図8-2		m	1	1	5,220	5,220	
	計						5,220	
	仮設会所新設	1200角 土工事共						
			か所	1			54,500	代価表 0203
01	仮設会所 1200角 標準図8-4	土工事共	か所	1	1	54,500	54,500	
	計						54,500	

[illegible]

[illegible]

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	1,341,590	
計			1,341,590	

電気設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
公園 (羽曳野市へ移管)	1	式	1,341,590	
計			1,341,590	

電気設備工事 細目別内訳

4

電気設備工事		公園 (羽曳野市へ移管)		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED外灯	ボーン共	3	基	287,000	861,000	代価表 0001
外灯基礎 (残土処分以外の 土工を含む)	ボーン高 3.5m～4m 既製品	3	基	16,000	48,000	
銅管柱建柱費	機械 6m以下	3	本	16,200	48,600	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	7	m	290	2,030	
EM-CEケーブル	5.5mm2-2C FEP内 (PF・CD)	66	m	900	59,400	
硬質ポリエチレン電線管 (VE)	(16) 地中	7	m	970	6,790	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	66	m	1,030	67,980	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	3	か所	4,270	12,810	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	66	m	390	25,740	
土工事		1	式		203,000	別紙 00-0001
残土処分費		1	式		6,240	別紙 00-0002
計					1,341,590	

電気設備工事		公園 (羽曳野市へ移管)		電灯コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		203,000	別紙 00-0001
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	38.37	m3	1,400	53,718	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	35.59	m3	2,950	104,990.5	
土工事	山砂の類 -	2.78	m3	8,480	23,574.4	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	3.47	m3	6,070	21,062.9	
計					203,345.8	
残土処分費		1	式		6,240	別紙 00-0002
残土処分費	阪南	3.47	m3	1,800	6,246	
計					6,246	

6

(A込)大阪府営羽曳野古市住宅第1次道路整備その他工事(電気設備)

7

○は「その他」の率対象

衛生設備工事 細目別内訳

大阪府営羽曳野古市住宅第1次道路整備その他工事(衛生設備工事)

衛生設備工事 別紙明細

大阪府営羽曳野古市住宅第1次道路整備その他工事(衛生設備工事)

大阪府営羽曳野古市住宅第1次道路整備その他工事(衛生設備工事)

代価表

7

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ボール止水栓	アングル形、25A	個	1			8,540		代価表 0001
01	ボール止水栓	アングル形、25A	個	1	1	5,770	5,770		
02	一般弁類 取付	25A	個	1	1	2,778.01	2,778.01		
	計						8,548.01		
	メーターボックス (市指定型)		カ所	1			38,300		代価表 0002
01	メーターボックス (市指定型)		個	1	1	12,200	12,200		
02	量水器ボックス	20 据付費(基礎共) 材料別	カ所	1	1	26,175.38	26,175.38		
	計						38,375.38		
	キ式散水栓	T28KUNH13	個	1			6,270		代価表 0003
01	キ式散水栓	T28KUNH13	個	1	1	4,110	4,110		
02	水栓(据付)	13	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						6,270.67		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	散水栓ボックス	SUS製	組	1			11,800		代価表 0004
01	散水栓ボックス	SUS製	個	1	1	5,790	5,790		
02	コンクリート工事	再生クラッシュラン (m3)		0.02	1	6,667.5	133.35		
03	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)		0.036	1	39,804.25	1,432.95		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.4	1	11,140.79	4,456.31		
	計						11,812.61		
	水封型鋳鉄製 マンホールカバー	(ホース格納型 散水栓ボックス) 開閉ハンドル1組を含む	組	1			32,400		代価表 0005
01	水封型鋳鉄製 マンホールカバー	450φ	個	1	1	18,500	18,500		
02	コンクリート工事	再生クラッシュラン (m3)		0.02	1	6,667.5	133.35		
03	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)		0.036	1	39,804.25	1,432.95		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.4	1	11,140.79	4,456.31		
05	編上げネス	12mm	m	20	1	240	4,800		
06	マンホール開閉ハンドル		組	1	1	3,150	3,150		
	計						32,472.61		